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24700 Kurbin Nga Portali Gjuhë frënge Gjuhë Frënge 4 Pranoi Provizor  Gjimnazi Milot 10.05.2024

19959 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

21140 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

3285 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 4 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

2996 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

18091 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

5838 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 9 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

12974 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 13 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

22422 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 14 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

18582 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 15 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

3684 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 16 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

22955 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 18 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

8337 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 20 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

1373 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 21 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

22950 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 22 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

19104 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 23 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

19981 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 24 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

22933 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 26 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

24903 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 27 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP LEZHË - MARS  2024



18529 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 29 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

19760 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 30 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

3082 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 31 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

25458 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Gjuhë shqipe dhe 
letërsi 32 Pranoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

19959 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

21140 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

3285 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 4 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

2996 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

18091 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

5838 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 9 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

12974 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 13 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

22422 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Gjuhë shqipe dhe 
letërsi 14 Pranoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

19959 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

21140 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

3285 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

2996 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

18091 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

5838 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

12974 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 13 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

18582 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 15 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

3684 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 16 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor



22955 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 18 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

8337 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 20 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

1373 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 21 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

22950 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 22 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

19104 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 23 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

19981 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 24 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

22933 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 26 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

24903 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi 27 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

Shullaz
Deri ne fund te procesit 

mesimor

18529 Kurbin Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Gjuhë shqipe dhe 
letërsi 29 Pranoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
Shullaz

Deri ne fund te procesit 
mesimor

24970 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 2 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

15260 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 3 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
25516 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 4 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
17295 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 5 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
25554 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 6 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
19084 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 8 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
24060 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 10 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
25557 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 11 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
17783 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 12 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
24258 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 13 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
24927 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 14 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
23078 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 15 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
25205 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 16 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
24366 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 17 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
22670 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 18 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
20450 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 19 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
20183 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 20 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
20832 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 21 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
11851 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 22 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
22574 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 23 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 
25411 Kurbin Nga Portali Edukim fizik 24 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 

20250 Kurbin
Nga Portali Drap 

Lezhe Edukim fizik Edukim Fizik 36 Pranoi Provizor  Gjimnazi Milot Raporte mjeksore 



24052 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

24247 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

18077 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

20696 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

24440 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

6 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

22989 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

23367 Kurbin Nga Portali
Arsimi fillor

9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

Jashtë portali Kurbin Jashtë Portali
Arsimi fillor

Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "28 
Nentori" Fushe Milot

Raport lbl

19767 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

1 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

20941 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

2 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22352 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

3 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

23725 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

4 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22337 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

5 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

14416 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

6 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore



2645 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

7 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22970 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

8 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

15448 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

10 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22203 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

11 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

4744 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

13 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

23379 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

14 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

20574 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

15 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

25519 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

16 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

15138 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

17 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

334 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

18 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22259 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

19 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

16386 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

20 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22779 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

24 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

5537 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

26 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore



18192 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

27 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

24080 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

28 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22800 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

29 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22741 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

30 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

25421 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

31 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

2847 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

32 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

12628 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

33 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

8063 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

34 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

12961 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

35 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

11846 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

36 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

18685 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

38 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

2397 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

39 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

24166 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

41 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

22569 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

42 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore



20808 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

43 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

3052 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

44 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

16979 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

45 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

18007 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

46 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

20406 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

47 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

24165 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

48 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

19373 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

49 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

2275 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

50 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

20817 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

51 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

21174 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

52 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

25451 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

53 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

10821 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

54 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

5485 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

55 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

11878 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

56 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore



24404 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

57 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

19867 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

58 Refuzoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

10255 Lezhë Nga Portali
Gjuhë angleze

Gjuhë Angleze 20 Pranoi Provizor   

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

Raportë mjekësore

19278 Lezhë Nga Portali 
Biologji

1 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

5906 Lezhë Nga Portali 
Biologji

2 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

4471 Lezhë Nga Portali 
Biologji

4 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

16058 Lezhë Nga Portali 
Biologji

5 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

20658 Lezhë Nga Portali 
Biologji

7 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

25099 Lezhë Nga Portali 
Biologji

8 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

23307 Lezhë Nga Portali 
Biologji

9 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

21342 Lezhë Nga Portali 
Biologji

10 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

11290 Lezhë Nga Portali 
Biologji

11 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

20120 Lezhë Nga Portali 
Biologji

13 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

24280 Lezhë Nga Portali 
Biologji

14 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje



11210 Lezhë Nga Portali 
Biologji

15 Refuzoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

24645 Lezhë Nga Portali 
Biologji

Biologji 16 Pranoi Provizor   

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shtjefen Gjeçovi" 

Troshan
Leje lindje

19767 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

1 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

20941 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

2 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

22352 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

3 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

23725 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

4 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

22337 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

5 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

14416 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

6 Refuzoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

2645 Lezhë Nga Portali 
Gjuhë angleze

Gjuhë Angleze 7 Pranoi Vakant

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter 
Zarishi" Blinisht

24437 Kukës Nga Portali
Gjuhë angleze

Gjuhë Angleze 4 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Avni Rustemi" Kukës
45463

Jashtë portali Kukës Jashtë Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Pranoi Provizor
Shmb "Qazim Shehu" 

Shtiqën 45463

Jashtë portali Kukës Jashtë Portali
Arsimi fillor

Arsimi Fillor 50 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
45463

Jashtë portali Tropojë Jashtë Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Matematikë 4 Pranoi Provizor Tinka  Kurti 05.03.2024-21.03.2024

18406 Tropojë Nga Portali Arsimi parashkollor Arsimi Parashkollor 2 Pranoi Vakant Ali Podrimja

Jashtë portali Tropojë Jashtë Portali E mesme pedagogjike Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor Ali Podrimja 07.03.2024-20.06.2024

Jashtë portali Tropojë Jashtë Portali Shkenca sociale Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Ali Podrimja 07.03.2024-01.05.2024



15885 Tropojë Nga Portali Arsimi parashkollor Arsimi Parashkollor 3 Pranoi Vakant Konferenca E Bujanit

Jashtë portali Tropojë Jashtë Portali Arsimi fillor Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Mushak Kadria 07.03.2024-20.06.2024

19767 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

20941 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

8597 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

8099 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

9160 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

880 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

17059 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

16673 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

17024 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

17351 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

14416 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

1840 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

22970 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Arsimi Special 13 Pranoi Provizor Don Martin Trushi 08.03.2024-14.06.2024

19767 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

20941 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

8597 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

8099 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

9160 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

880 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024



17059 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

16673 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

17024 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

17351 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

14416 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

1840 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

22970 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

15448 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

22203 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

23482 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

965 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

17116 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

334 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

3784 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

12890 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë angleze Gjuhë Angleze 21 Pranoi Provizor Naraç 18.03.2024-14.06.2024

2794 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

2415 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

2442 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

22996 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

9498 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

13044 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024



397 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

3087 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

8272 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

12277 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

20682 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

2695 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

15123 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

25471 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

12283 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

5627 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

15243 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

14529 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

19325 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

8048 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

2647 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

24835 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

15423 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

13190 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

24784 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë shqipe dhe letërsi Arsimi Special 25 Pranoi Provizor Hajmel 11.03.2024-14.06.2024

5906 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

4083 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024



23151 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

22972 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

15220 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

8454 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

19651 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

20754 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

24384 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

24280 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

24726 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

15792 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 12 Pranoi Provizor Hasan Meti 13.03.2024-14.06.2024

19042 Shkodër Nga Portali Muzikë Muzikë 3 Pranoi Vakant Azem Hajdari Definitiv

23778 Shkodër Nga Portali Matematikë Matematikë 50 Refuzoi Provizor Bardhaj
Deri ne daten 
24.04.2024.

15321 Shkodër Nga Portali Matematikë Matematikë 51 Pranoi Provizor Bardhaj
Deri ne daten 
24.04.2024.

25313 Shkodër Nga Portali

Teknologji 
informacioni dhe 

komunikimi

Teknologji 
Informacioni Dhe 

Komunikimi 9 Pranoi Provizor Arif Selimi

Deri ne fund te vitit 
shkollor

4471 Shkodër Nga Portali Biologji Biologji 5 Pranoi Provizor
Drisht-Aneksi Mes 

Myselim
Deri ne fund te vitit 

shkollor
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